

PREZYDENT MIASTA WŁOCŁAWEK
Zielony Rynek 11/13
87-800 WŁOCŁAWEK
-3-

Włocławek, 22.10.2020r.

E.OSP.0012.1.2020

SEKRETARIAT
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek
22.10.2020
data wpl. Nr

Pan
Stanisław Wawrzonkoski
Przewodniczący
Rady Miasta Włocławek

W odpowiedzi na pismo dotyczące przygotowania materiałów do pracy Komisji Edukacji Rady Miasta Włocławek, Wydział Edukacji przedkłada w załączeniu informacje na temat zrealizowanego wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu miasta Włocławek.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Agnieszka Białopiotrowicz
Dyrektor
Wydział Edukacji

W załączeniu:

- Sprawozdanie z realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży przygotowane przez Wydział Edukacji
- Sprawozdanie z realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży przygotowane przez Wydział Sportu i Turystyki
- Sprawozdanie z realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży przygotowane przez Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej

Sprawozdanie z realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży przygotowane przez Wydział Edukacji

W roku szkolnym 2019/2020 w związku z trwającą pandemią COVID – 19 rodzice uczniów nie byli zainteresowani organizowanym wypoczynkiem letnim. Wypoczynek letni, jak co roku planowany był w szkołach podstawowych z uwzględnieniem realizacji zajęć na każdym osiedlu miasta Włocławek. Dyrektorzy szkół poinformowali rodziców o możliwości uczestniczenia w zajęciach wypoczynku letniego. Poproszono również wychowawców klas, aby za pośrednictwem dziennika elektronicznego oraz telefonicznie poinformowali opiekunów uczniów o możliwości korzystania z organizowanego wypoczynku letniego. Realizacją wypoczynku zainteresowani byli jedynie rodzice dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2 we Włocławku. Dyrekcja, kierownik i opiekunowie grup dołożyli wszelkich starań, aby zajęcia z dziećmi przebiegały z zachowaniem wszystkich zasad bezpieczeństwa związanych również z przeciwdziałaniem możliwości zakażenia COCID – 19.

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Polskich Olimpijczyków we Włocławku w okresie od 10.08.2020r. do 21.08.2020r. była organizatorem półkolonii letnich. Opiekę sprawowało dwoje wychowawców. W wypoczynku letnim wzięło udział 24 uczniów z podziałem na 2 grupy. Na realizację zaplanowano 6620,00 zł, z czego wykorzystano 6462,70 zł.

Podczas półkolonii realizowano następujące cele:

Cele ogólne:

Wyrabianie u dzieci współodpowiedzialności za własne bezpieczeństwo w szczególnym okresie COVID – 19: bezwzględne stosowanie się do ustalonych zasad i regulaminu warsztatów.

- Rozwijanie nawyku aktywności ruchowej jako naturalnej potrzeby każdego dziecka.
- Poglębianie świadomości społecznej: zgodnego, opartego na tolerancji i empatii funkcjonowania w grupie.
- Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczestników poprzez udział w różnych zajęciach.

Cele szczegółowe:

- Ukazanie ciekawych form spędzania wolnego czasu.
- Doskonalenie sprawności fizycznej.
- Rozwijanie kreatywności i twórczego myślenia oraz własnej aktywności podczas wycieczek, zabaw i zajęć tematycznych.
- Zaspakajanie ciekawości dzieci poprzez pogadanki, doświadczenia, eksperymentowanie.
- Promowanie zdrowego stylu życia.

- Stosowanie się do zaleceń mających na celu zapewnienie pełnego bezpieczeństwa podczas uczestnictwa w warsztatach.
- Wdrażanie do współpracy w grupie, odpowiedzialności i zdrowej rywalizacji sportowej.

Poniedziałek 10.08.2020r.

Zajęcia organizacyjne, podział na grupy. Zapoznanie z uczestnikami i wychowawcami. Wychowawcy przeprowadzili pogadankę na temat zasad bezpieczeństwa, regulaminu półkolonii ze szczególnym naciskiem na przestrzeganie Procedur Bezpieczeństwa COVID – 19 i konieczności stosowania się do wytycznych oraz ramowego planu zajęć. W dalszej części dnia dzieci udały się na wycieczkę do Centrum Edukacji Ekologicznej we Włocławku na zajęcia warsztatowe. Zapoznały się z właściwościami połączonych: soli, sody i lawendy wykonując kule śnieżne.

Wtorek 11.08.2020r.

Dzieci zapoznały się z sztuką origami wywodzącą się z Chin, rozwiniętą w Japonii i dlatego uważaną za tradycyjną sztukę japońską. Pod kierunkiem instruktora wykonywały klasyczne origami tzn. prace z papieru bez jego cięcia, klejenia i dodatkowego ozdabiania. Uczniowie z widocznym zaangażowaniem uczestniczyli w zajęciach.

We współczesnej Japonii origami jest jednym z elementów wychowania dzieci. Ponadto origami obecnie wykorzystywane jest jako rozwiązania dla wielu zastosowań w inżynierii, technice i medycynie. Czas do obiadu, uczestnicy spędzili na osiedlowym placu zabaw.

Środa 12.08.2020r.

W szkole dzieci obejrzały przedstawienie pt. „Akademia Pana Kleksa” w wykonaniu aktorów Teatru Profilaktycznego „Błaszany Bębenek”. Poznały przygody głównego bohatera i jego kolegów w niezwykle szkole. Przeniosły się w zaczarowany świat, pełen fantazji i niezwykłych zdarzeń. Po spektaklu wypowiedziały się o różnicach szkoły współczesnej i tej wykreowanej przez Jana Brzechwę. Sztuka bardzo się dzieciom podobała i była dla nich wspaniałą rozrywką i pouczającą lekcją przyjaźni. Następnie dzieci brały udział w grach i zabawach w parku im. Władysława Łokietka.

Czwartek 13.08.2020r.

Niewątpliwą atrakcją było spędzenie przez dzieci czasu w parku trampolin Jump Heaven. Przez

dwie godziny, pod nadzorem instruktora dzieci wykonywały różne zadania, wykazując się dużą sprawnością fizyczną. Każde z zadań było dostosowane do możliwości dzieci. Uczestnicy bardzo uważnie słuchali poleceń i wskazówek instruktora, który nieustannie dbał o bezpieczeństwo dzieci. Dzieci okazały się bardzo dobrze zorganizowaną i zdyscyplinowaną grupą, która przez cały czas stosowała się do wskazówek opiekuna.

Piątek 14.08.2020r.

Dzień upłynął pod znakiem działalności artystycznej uczestników półkolonii. Podczas zajęć w Centrum Kultury Browar B we Włocławku dzieci poznawały właściwości gliny, podziwiali wyroby ceramiczne. Poprzez tworzenie w glinie prac według własnych pomysłów wykazały się kreatywnością i wyobraźnią przestrzenną. Powstałe prace zdobyły uznanie pracownika CK Browar B oraz wychowawców i samych twórców.

Po raz kolejny dzieci były twórcami i jednocześnie odbiorcami sztuki, co stało się powodem do ich zadowolenia i satysfakcji. W drodze powrotnej dzieci były na placu zabaw na Bulwarach.

Poniedziałek 17.08.2020r.

Ze względu na panujące niekorzystne warunki atmosferyczne zamiast wyjścia do parku udano się do Centrum Edukacji Ekologicznej na zajęcia warsztatowe. Pracownik CEE wprowadził dzieci w fantastyczny świat owadów. Poznały one cechy charakterystyczne najbardziej znanych przedstawicieli tego gatunku oraz ich roli i znaczenia w ekosystemie. Następnie dzieci malowały gipsowe odlewy owadów. Ponadto dzieci grały w gry edukacyjne, które pogłębiały zdobyte wiadomości i umiejętności w zakresie ekologii. W drodze powrotnej, na osiedlowym placu zabaw dzieci uczestniczyły w zabawach ruchowych.

Wtorek 18.08.2020r.

Większa część dnia przebiegła pod hasłem „ Gry planszowe są dobre na wszystko...”. Okazało się, że gry planszowe mają bardzo pozytywny wpływ na dobry humor, są świetną zabawą. Wspomagają rozwój intelektualny dzieci. Uczą poprzez zabawę, integrują grupę, uczą dobrze pojętego współzawodnictwa. Dzieci chętnie grały. Cieszyły się z wygranej, a co najważniejsze spokojnie znosiły porażkę. Okazało się, że w jednej grze radziły sobie słabiej, w innej bardzo dobrze. Gry planszowe zapewniają nie tylko dobrą rozrywkę, ale również uczą logicznego myślenia, rozwijają orientację przestrzenną, refleks. Po pełnej emocji rozrywce odbywały się zajęcia, dzięki którym uczestnicy mieli możliwość przedstawienia swoich odczuć towarzyszących grom za pomocą środków plastycznych.

Środa 19.08.2020r.

Dzieci odbyły wycieczkę do kręgielni. Był to czas, w którym wykazywały się sprawnością fizyczną, spostrzegawczością i koleżeństwem. Uczniowie uczestniczyli w rywalizacji sportowej, z zachowaniem właściwego stosunku do koleżanek i kolegów. Była to okazja, aby wyzwalać u dzieci pożądane postawy w trakcie gier zespołowych. Głównym założeniem była jednak zabawa i tak się stało. Zajęcia to również okazja do promowania aktywnej formy spędzania czasu wolnego.

Czwartek 20.08.2020r.

Kolejną atrakcją dla wszystkich dzieci był wyjazd na basen i zabawy wodne pod hasłem „...jak ryba w wodzie”. Te dzieci, które nie potrafią jeszcze pływać bawiły się z różnymi przyrządami. Dzieci, które opanowały już sztukę pływania, doskonaliły tę umiejętność. Zajęcia odbywały się w obecności ratownika i instruktora z rad i wskazówek, których dzieci korzystały.

Piątek 21.08.2020r.

W trakcie wizyty w Parku Linowym uczestnicy mogli przeżyć super przygodę na linach na wyższym poziomie. Samodzielnie pokonywali trudności podczas przejścia tras, przewyżczali swoje własne słabości i lęki. Aktywnie i na sportowo i przede wszystkim bezpiecznie spędzali czas oraz świetnie się bawili. Pełni wrażeń wrócili do szkoły.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Innowacja -
Agata Piłocińska

Sprawozdanie z realizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w mieście Włocławek.

Urząd Miasta Włocławek dnia 27 grudnia 2019 r. ogłosił konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie powierzania, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze kultury fizycznej.

Główny projekt związany z letnim wypoczynkiem dzieci i młodzieży realizował Lekkoatletyczny Klub Sportowy Vectra. Organizował zajęcia dla dzieci pn. Wakacje z Pasją. Na realizację zadania przekazano w ramach dotacji 25 tysięcy zł. Program dedykowany był dla dzieci w wieku 8-15 lat, zamieszkałych na terenie Włocławka. Udział był bezpłatny. Zadanie realizowane było w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku. Zajęcia odbywały się w czterech turnusach od 13.07.2020 do 07.08.2020 r. Każdy turnus trwał od poniedziałku do piątku, w godzinach 9:00- 12:00. W projekcie wzięło udział 240 uczestników. Zrealizowano łącznie 240 godzin zajęć sportowo- rekreacyjnych i edukacyjnych.

Głównym celem projektu Wakacje z Pasją było przedstawienie uczestnikom aktywnych i bezpiecznych form spędzania czasu wolnego. Program miał za zadanie przede wszystkim zachęcić dzieci do ruchu oraz aktywności sportowej na świeżym powietrzu, rozwoju indywidualnych zainteresowań, talentów oraz realizacji życiowych pasji i marzeń. Zajęcia podzielone były na trzy bloki tematyczne i realizowane w grupach rotacyjnie:

I - zajęcia lekkoatletyczne

II - warsztaty żywieniowe, spotkania z gwiazdami sportu, pogadanki ze specjalistą z zakresu psychologii sportu, itp.

III - zajęcia taneczne, gimnastyka i korektywa wad postawy, zajęcia gibkościowe, zwinnościowe i stabilizacyjne oraz gry i zabawy ruchowe.

W ramach realizacji umów na szkolenia sportowe dzieci i młodzieży dofinansowanych z budżetu miasta stowarzyszenia kultury fizycznej zorganizowały zajęcia sportowe w naszym mieście, obozy sportowe na terenie kraju oraz zawody, zarówno na terenie Włocławka, jak też województwa i kraju. Dzieci oraz młodzież mogły trenować m.in. piłkę ręczną, piłkę nożną oraz tenisa stołowego w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji z Akademickim Zespołem Sportowym. Piłkarze ręczni odbyli dodatkowo obóz sportowy. Zajęcia z piłki ręcznej plażowej odbywały się w MSPR Junak Włocławek. Zespoły juniorów, junierek, junierek młodszych oraz młodziczek uczestniczyły w Mistrzostwach Polski, a jeden turniej eliminacyjny odbył się w Parku na Słodowie. Junak Włocławek zadebiutował także w elitarnych seniorskich rozgrywkach PGNIG Summer Superlidze, gdzie był najmłodszym zespołem. Ponadto najmłodsze grupy dzieci wyjechały na mini obóz sportowy do Gorenia. Uczniowski Klub Sportowy SMS Włocławek w okresie wakacyjnym wziął udział w zgrupowaniu w Gostyninie w województwie wielkopolskim, a od 15 sierpnia drużyny zrzeszone w strukturach klubowych uczestniczyły w rozgrywkach ligowych. Włocławska Akademia Piłkarska zajęcia szkoleniowe prowadziła przez całe wakacje, a dodatkowo zorganizowała obóz dochodzeniowy w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji. WAP rozpoczął także rozgrywki II ligi kobiet oraz Trampkarza C2. Judocy z MKS Olimpijczyk i bokserzy z Klubu Champion trenowali podczas wakacji we Włocławku, jak również podczas wyjazdów do zaprzyjaźnionych klubów. Aeroklub Włocławek wraz z Fundacją Cajetanus zorganizowali trzy turnusy trzytygodniowe, szkoleniowo- wypoczynkowe dla dzieci i młodzieży szkolnej z Włocławka w zakresie modelarstwa lotniczego i kosmicznego. Szkolenia przeprowadzane były od poniedziałku do piątku na modelarni lotniczej Aeroklubu na Lotnisku w Kruszynie. Zajęcia techniczne modelarskie przeprowadzane były na świetlicy AW specjalnie przystosowanej do tego typu działalności. Dzieci i młodzież szkolna uczestniczyła także w prowadzonych szkoleniach lotniczych, w tym w zapoznawczych lotach szybowcowych, zajmowaniu miejsca w kabinie oraz w zajęciach z historii lotnictwa na Kujawach i Ziemi Dobrzyńskiej. Przeprowadzane były zajęcia z zakresu informacji medycznych i pandemicznych. Dzieci i młodzież w okresie wakacyjnym mogły również szkolić się


z zakresu pływania i nurkowania we wrocławskim Klubie Nurkowym Jacques. Inicjatywy odbywały się zgodnie z reżimem sanitarnym oraz obostrzeniami aktualnie panującymi.

Ośrodek Sportu i Rekreacji w okresie wakacji 2020 roku prowadził od 27 czerwca dwa kąpieliska, nad jeziorem Czarnym i jeziorem Wikaryjskim. Od godziny 10:00 do 18:00 dyżur pełnili ratownicy WOPR Wrocław. Na akwenach była prowadzona wypożyczalnia sprzętu wodnego (kajaki, rowery wodne). Teren kąpielisk uprzątnięto z zatopionych w okresie zimowym śmieci i szkielec. Podniosło to komfort korzystania z kąpielisk i zapewniło większe bezpieczeństwo. Dodatkowo w sezonie letnim zakończono budowę oraz otworzono baseny letnie, gdzie nad bezpieczeństwem korzystających czuwali ratownicy WOPR Wrocław. Dla dzieci i młodzieży oraz wszystkich mieszkańców miasta przez okres wakacyjny otwarty był również Międzyosiedlowy Basen Miejski.

Ośrodek Sportu i Rekreacji organizował rejsy katamaranem solarnym na Przystani na Zalewie Wrocławskim przy ul. Płockiej 187. 45 minutowe rejsy odbywały się od poniedziałku do piątku, od godziny 11:00 do 19:00 oraz w soboty i niedziele dodatkowy rejs o godz. 19:15. Bilety w cenie 5 zł – ulgowy oraz 10zł – normalny.

Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz podlegająca mu Informacja Turystyczna zaproponowała również w tym roku spędzanie wolnego czasu zwiedzając Wrocław razem z przewodnikiem podczas „Spaceru z przewodnikiem”. Wydarzenia te odbywały się w każdą sobotę od 25 lipca do 28 sierpnia 2020 roku. Udział w spacerku był bezpłatny.

ZASTĘPCA PREZYDENTA


dr Barbara Moraczewska

ok

Sprawozdanie z realizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w mieście Włocławek

W miejskich instytucjach kultury, w związku z sytuacją epidemiologiczną i wynikającymi z tego faktu ograniczeniami, część przedsięwzięć została odwołana lub zorganizowana online.

Centrum Kultury „Browar B.” wraz z filiami

- W Klubie „Zazamcze” w dniach 3, 5 i 7 sierpnia 2020 roku odbyły się warsztaty plastyczne dla dzieci w wieku 7-12 lat. Zajęcia odbywały się w godz. 10.00-12.00. Opłata wynosiła 10 zł/dzień. Udział wzięło 10 osób. 3 sierpnia - Marinetki z recyklingu 5 sierpnia - U- lepimy , warsztaty z masy solnej 7 sierpnia - Witraże na folii W sierpniu, w Klubie „Zazamcze” odbywały się również próby zespołów muzycznych.
- W Klubie „Łęg” zorganizowano warsztaty artystyczne: 6 lipca - Warsztaty wokalne 7 lipca - Warsztaty scrabbokingu 8 lipca – Warsztaty taneczne 9 lipca - Zabawy animacyjne 10 lipca – Sportowe zmagania (zawody sportowe, podchody) 13 lipca – Warsztaty wokalne 14 lipca – *Plastyka nasza koleżanka* 15 lipca – Warsztaty taneczne 16 lipca – Kreatywne działania plastyczne. W zajęciach brało udział sześcioro dzieci w wieku 6 – 11 lat, codziennie 2 godz. Koszt - 10zł os/dzień.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Zdzisława Arentowicza wraz z filiami

Filia nr 6 ul. Żytnia 66/68

- 14 lipca – „Miś czyta dzieciom” - głośne czytanie bajki napisanej przez bibliotekarza – online – 1100 wyświetleń;
- 27- 30 lipca, 6, 18, 20, 27 sierpnia - „Planszowisko” – rodzinne spotkania miłośników gier planszowych – 86 osób (w ramach projektu „Czas na nasz wolny czas ...z książką i biblioteką” finansowanego przez Urząd Miasta Włocławek);
- 16 lipca - „Robimy latawce” - zajęcia plastyczne dla dzieci – 25 osób.

Filia nr 7 ul. Kapitulna 22 a

- 29 lipca, 17 sierpnia - „Baśń, Bajka, Bajeczka”- głośne czytanie dla dzieci – online - 2181 wyświetleń (w ramach projektu „Czas na nasz wolny czas ...z książką i biblioteką” finansowanego przez Urząd Miasta Włocławek);
- 30 lipca, 20 sierpnia - „Jak ilustrować teksty literackie?” warsztat z plastykiem– warsztaty online poprowadzone przez plastyka Katarzynę Kwiatkowską — 608 wyświetleń (w ramach projektu „Czas na nasz wolny czas ...z książką i biblioteką” finansowanego przez Urząd Miasta Włocławek).

Filia nr 11 ul. Łęgska 28

- 10 – 14 sierpnia - „W Dolinie Muminków” – budowa przestrzennej makiety związanej tematycznie z Muminkami - zabawa plastyczna – 40 osób (w ramach projektu „Czas na nasz wolny czas ... z książką i biblioteką” finansowanego przez Urząd Miasta Włocławek).

Filia Dziecięca nr 1 Pl. Staszica 1

- 31 lipca – „Słoń w podróży” - warsztaty online z wykorzystaniem własnego tekstu literackiego i własnych ilustracji przygotowanych przez bibliotekarzy do Teatryku Kamishibai – 316 wyświetleń (w ramach projektu „Czas na nasz wolny czas ...z książką i biblioteką” finansowanego przez Urząd Miasta Włocławek).

Filia Dziecięca nr 2 ul. Dziewińska 17

- 28 sierpnia - „Kochasz książki, ruszaj z nami” – wycieczka rowerowa do Parku im. H. Sienkiewicza – 11 osób (w ramach projektu „Czas na nasz wolny czas ...z książką i biblioteką” finansowanego przez Urząd Miasta Włocławek);
- 1,8,15,22,29 lipca oraz 5,12,19 sierpnia - „Bibliobajki” – czytanie zabawnych bajek z serii „Przygody Wilka” autorstwa Orienne Lallemant - zajęcia kreatywne online – 4161 wyświetleń (w ramach projektu „Czas na nasz wolny czas ...z książką i biblioteką” finansowanego przez Urząd Miasta Włocławek).

Galeria Sztuki Współczesnej

Podczas wakacji Galeria zrealizowała projekt warsztatów twórczych pn. *Lato w Galerii*.

Na projekt składały się warsztaty:

- Grzechotki i zaklinalce deszczu - wzięły w nich udział dzieci ze świetlic MOPR „Zefir” i „Zapiecek” - 22 dzieci
- W podróży - cykl warsztatów twórczych dla dzieci inspirowany tematem podróży - w warsztatach wzięły udział dzieci ze świetlic MOPR: „Zachęta”, „Zapiecek” oraz uczestnicy półkolonii Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – 42 dzieci

Koszt warsztatów - bilet grupowy 20zł

Zajęciom towarzyszyło zwiedzanie aktualnej wystawy - *Aleksander Dętkoś – Rzeźba. Monika Dętkoś – Malarstwo*.

Z wakacyjnych propozycji skorzystało 64 dzieci (oraz 7 opiekunów).

Teatr Impresaryjny im. Włodzimierza Gniazdowskiego

Teatr zaproponował w okresie letnim:

- Letnie Warsztaty Teatralne – które odbywały się w miesiącu lipcu i sierpniu br. Warsztaty polegały na przekazywaniu uczestnikom poprzez zabawę wszystkich ciekawostek dotyczących Teatru, realizacji przedstawień, umiejętności tworzenia lalek, ćwiczeń dykcyjnych z wykorzystaniem m.in. wierszy znanych i lubianych autorów, itp. W warsztatach uczestniczyły zorganizowane grupy z placówek, w których odbywały się zajęcia z dziećmi i młodzieżą.
- „Teatr przedmiotu” to warsztaty, które odbyły się 21 lipca br., skorzystały z nich dzieci i opiekunowie z Centrum *Kreatywności Bricks 4 Kidz* (12+2).
- „Wszystkie głowy smoka” to warsztaty, które odbyły się 10, 12, 13, 18 i 20 sierpnia br., uczestniczyły w nich dzieci i opiekunowie ze Świetlicy „Zefir” MOPR (15+2), Świetlicy „Zachęta”

MOPR (15+2), Świetlice „Zapiecek” MOPR (12+2), Świetlice Środowiskowej dla Dzieci i Młodzieży „Trampolina” (18+2), Dobrzyńskiego Domu Kultury z Dobrzynia nad Wisłą (15+2).

W zajęciach udział wzięło 84 dzieci i 12 opiekunów.

Ponadto wrocławski Teatr Impresaryjny podjął działania w sprawie nagrania cyklu filmów edukacyjnych dotyczących e-lekcji mających na celu realizację Warsztatów Teatralnych on-line.

W trakcie tych Warsztatów Widz mógł dowiedzieć się czegoś m.in.:

- „Historii Teatru dla niecierpliwych i opornych” (Budynek – 1 godz., Literatura – 2 godz., Artyści – 1 godz., Formy Organizacyjne – 1 godz., Finanse – 1 godz.);
- „Najważniejsze jest niewidoczne dla oczu” (Teatru Miejsca Tajemne – 1 godz.);
- „Teatrze zrodzonym z pasji” (Teatr Ludzi Upartych – 2 godz., Włodzimierz Gniazdowski – 1 godz., Teatr Szkolny – 2 godz., Wakacyjny Festiwal Teatrów Dziecięcych zza Granicy – 1 godz.);
- „Teatr Impresaryjny – szansa czy ucieczka” (Historia Teatru we Wrocławku – 1 godz., Teatr Impresaryjny im. Włodzimierza Gniazdowskiego – 3 godz.).

Poza tym część filmowanych zajęć dotyczyła m.in.

- „Porannej gimnastyki buzi i języka” (emisja głosu dla dzieci na wesoło. Elementy ćwiczeń dykcyjnych – 2 godz.);
- „Teatru przedmiotu i Teatru lalek” (Kukły, pacynki, marionetki jawajka – 2 godz.), informacji pn. „A ku ku, czyli maski w Teatrze” (Historia, prezentacja, zajęcia praktyczne – 30 min.);
- „Czarnego Teatru” (Teatr z wykorzystaniem ultrafioletu – 1 godz.);
- „Teatru ruchu” (Gimnastyka teatralna – 2 godz.);
- „Gatunków literackich” (Techniki prawidłowej interpretacji teatralnej z elementami emisji głosu – 1 godz.).

Ponadto, w związku z **Narodowym Czytaniem**, z uwagi na sytuację epidemiczną Teatr nagrał z dziećmi – członkami Teatru „Skene” i ich opiekunem oraz pracownikami Teatru wybrane teksty z utworu „Balladyna” Juliusza Słowackiego. Nagranie wyemitowano na teatralnym kanale You Tube i profilu na Facebooku w dniu 5 września 2020 r.

DYREKTOR/WYDZIAŁU
Angelika Wyrańkiewicz
Angelika Wyrańkiewicz